
DFS	NYHEDSBREV	OKTOBER	2018	
	
Hej	alle	børn/juniorer	og	ledere	i	Kreds	Hovedstaden!	
	
HER	KOMMER	INFORMATION	OM:		

• Juniorlejr	26–28.	oktober	på	Viggahus.	
• Lederfest	og	generalforsamling	lørdag	30/3	2019.	
• Ledige	pladser	på	Godly	Play	kursus	15-17.	november	på	Emmaus	Haslev.	
• Info	om	Gospel	kids	25-26.	januar	2019.	
• Optælling	i	klubber.	

	
	
JUNIORLEJR	PÅ	VIGGAHUS.	
En	weekend	med	bibelfortælling,	aktiviteter	og	sjov	
For	juniorer	i	4.	–	7.	klasse	
Den	26-28.	oktober	2018	
På	“Viggahus”	(	Viggatorp	9,	3660	Stenløse)	
Tilmelding	på:	www.dfskreds.dk/hovedstaden	
Yderligere	oplysninger	kontakt:		
Sonnich	Thacker:	30297743	
Mail:	sonnicht@gmail.com	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
SÆT	KRYDS	I	KALENDEREN	LØRDAG	30	MARTS	2019	I	BETHESDA	I	KØBENHAVN.	
Er	du	leder	i	klub	eller	på	lejr	eller	med	i	anden	sammenhæng.		
Du	er	hjertelig	velkommen!	
DFS	VIL	GERNE	SIGE	TAK	FOR,	AT	DU	ER	FRIVILLIG	LEDER	OG	
PÅSKYNDE	DIN	INDSATS!	
Tidspunkter	og	detaljer	er	ikke	planlagt	endnu.			
Vi	starter	med	frokost,	dernæst	generalforsamling,	undervisning	og	
ledermøde.	
Temaet		for	undervisningen	er:		
VISUELLE	HJÆLPEMIDLER	I	FORKYNDELSEN.	
Torben	Østermark	vil	undervise	os.	
Torben	er	ansat	af	OAC	Danmark	Friluftsmissionen	og	specialist	i	at	lave	visuelle	
hjælpemidler	i	sin	forkyndelse	af	det	glade	budskab.	
	



	
	
GODLY	Play	kursus	15-17.	november	2018	på	Emmaus	i	Haslev.	
Der	er	ledige	pladser.	
Tilmelding	dig	på	DFS	hjemmeside	:	www.soendagsskoler.dk			Søg	under	Godly	Play		
eller	kontakt	konsulent	Berit	Skødt	på	berit@soendagsskoler.dk	
	
	
	
	
	
 
 
Godly	Play	er	en	unik	religionspædagogisk	metode.	Det	er	en	enestående	måde	at	fortælle	bibelhistorie	på,	hvor	
der	på	en	enkel	og	opmærksomhedsskabende	måde	gives	rum	for	både	fortællingen	og	for	tilhørerens	egen	
reaktion	og	eftertanke.	Den	kreative	og	anerkendende	tilgang	til	kristen	formidling	er	i	højsædet,	da	tilhøreren	
ikke	blot	er	modtager,	men	også	deltager	i	den	samtale,	som	Godly	Play	skaber	rum	for	
 
	
	
GOSPEL	KIDS	FESTIVAL	
fredag	25.	januar	og	lørdag	26.	januar	2019		
i	Bethesda	Rømersgade	17,	1362	Kbh	K.	
Nærmere	information	kommer.	
Det	er	for	alle	børn	fra	1-7.	klasse,	der	kan	lide	at	synge.	
Masser	af	sang,	sjove	aktiviteter,	god	mad,	bibelfortælling	og	
hygge	
	
	
OPTÆLLING	I	KLUBBER.	
DFS	på	landsplan	vil	gerne	lave	en	optælling	af,	hvor	mange	børn	og	juniorer	vi	reelt	er	i	
klubber	og	rundt	omkring		til	events	og	lejre.	
Derfor	beder	vi	alle	klubber	om	at	registrere		hvor	mange	børn	der	kommer	pr	gang	her	i	
efteråret.	
I	DECEMBER	MÅNED	SKAL	ALLE	KLUBBER	REGISTRERE		DET	GENNEMSNITLIGE	ANTAL.	
Antallet	bedes	sendt	til:	 	jyttess@hotmail.com		gerne	inden	15.	december	2018. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Mange	venlige	hilsener	fra		
bestyrelsen	i	DFS	Hovedstaden	


